关于开展年度执法计划执行情况专项监督检查的通知

各县（市、区）安全生产监督管理局、市监察支队、机关业务处室：
为落实今年安全生产执法检查“高危行业全覆盖、一般行业覆盖不低于三分之一”的工作要求，根据原国家安全监管总局《安全生产监管执法监督办法》（安监总政法〔2018〕34号）规定，经研究决定对2018年安全生产执法计划执行情况开展专项监督检查。现将有关事项通知如下：

一、专项监督检查内容

主要检查执法计划、执法文书和执法档案，核查2018年度安全生产执法计划执行情况（年度执法计划以市政府批准为准）及录入省综合监管平台情况。

二、时间安排

从11月26日开始至12月31日。

三、检查方式

（一）由市政策法规处组成监督检查组，采取区域负责、分组开展、检查与自查相结合的方式实施，对县（市、区）、监察支队、机关业务处室进行逐一检查。

（二）各县（市、区）安监局、监察支队、机关处室自查情况每周五12:00前报至市局法规处zzsajjfgc@163.com。

四、有关要求

一要高度重视。开展执法计划执行情况专项监督检查，是落实市政府目标要求，加大执法力度，狠抓任务完成，力保安全生产形势稳定的一项重要措施。各单位一定要高度重视，主要领导要亲自过问，主管领导要认真组织，切实把此项工作抓紧、抓实、抓好。

二要做好准备。各单位要对照年度执法计划，认真梳理计划执行情况，整理有关执法文书和案卷档案，查漏补缺，确保计划完成。

三要从严考核。市局将把执法计划制定与完成情况纳入年度安全生产考核内容，作为评优的重要依据。

附件：执法计划专项监督自查情况周报表
                            2018年11月26日

附件：

执法计划专项监督自查情况周报表

填报单位：

	被检查单位
	行业分类
	年计划任务数
	检查当日累计完成数

（上报当日累计完成数）
	计划完成率
	预计完成时间
	综合监管平台累计录入数

	ⅹⅹ市（县、区）
	高危行业

	一般行业

	ⅹⅹ处室
	高危行业

	一般行业

	市安监支队
	高危行业

	一般行业

	说   明
	1.此表作为市专项监督检查使用。2.高危行业指非煤矿山企业、危险化学品企业、烟花爆竹企业。

             填报人：                       联系电话：                       填报时间：
                                                好— 3 —好